
 

 

Pokovená páska  

Použití 

Pokovené pásky jsou polypropylenové pásky s napařenou vrstvou hliníku. 
Jsou vhodné k slepování parozábran sádrokartonů, k dekoračním účelům, 
k vytváření reflexních vrstev pro optické snímání a dalším specifickým 
účelům. 

Technický popis 

Pokovená páska je vyrobena z polypropylenové fólie s napařenou vrstvou hliníku, je jednostranně opatřena vrstvou 
UV stabilního akrylátového lepidla na vodní bázi. 

Materiál nosiče pokovená PE fólie 
Lepidlo akrylátové na vodní bázi 
 
Barva stříbrná 
Tloušťka fólie 0,028 mm 
Tloušťka celkem 0,048 mm 
 
Lepivost na oceli 5 N / 25 mm 
Přilnavost pásky velmi dobrá 
Pevnost v tahu 120 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení 150 % 
 
Teplotní odolnost až 60 °C (krátkodobě až 80 °C) 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 5 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

50 m 50 
ks/balení 96 

délka šířka (mm) 

100 m 50 75 100 
ks/balení 54 36 27

I12 


